
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

DIREZIONE DIDATTICA STATALE

“Modesto Della Porta” –
Via Cavalieri, 71 GUARDIAGRELE - CHIETI

TEL. 0871-800607 FAX 0871-82222 e mail chee03600l@istruzione.it c.a.p. 66016  Cod. Fisc. 80002240697

__________________________________________________________________________________________________

Prot. 8208/B15 Guardiagrele 2.9.2016

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROGETTO “Connessi al futuro”

Codice identificativo del progetto: -10.8.1.A3 FESR PON AB-2015-113

CUP: G16J15001360007 CIG: Z7B1AEAF7D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.I. n. 44 del 01/02/2001;

VISTO  il D. Lgs n. 50/2016 “nuovo codice dei contratti”;

VISTA la determina prot. 7965/B15 del 11/8/2016 con cui si dispone l’avvio della procedura di
acquisizione di strumentazione informatica ed arredi per laboratori informatici mediante richiesta
d’offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

VISTA la lettera di invito gara RdO  n. 1296662 del 11/8/2016 per l’acquisto di n 2 LIM, 2
video proiettore, 2 box sicurezza, 15 notebook, 15 Tablet, 3 Personal computer, 4 monitor, 1
server, 2 carrelli porta tablet, 24 banchi 95x90, 4 banchi modulari centrali, 24 sedie,

VISTA l’indicazione della scheda tecnica e il criterio di aggiudicazione mediante il prezzo più
basso;

CONSIDERATO che entro le ore 13:00 del 27/08/2016, data di termine  della gara, è pervenuta n°
1 offerta da parte della I.T. Service di Castel Frentano (CH);

ACCERTATA la regolarità della documentazione allegata dalla Ditta concorrente;

RITENUTO di poter procede all’aggiudicazione definitiva della gara;

DETERMINA



per le motivazioni sopra espresse, di aggiudicare alla Ditta I.T. Service di Castel Frentano la
fornitura sopra indicata relativa al Progetto PON 2014/2020 Realizzazione Ambienti digitali plessi
di Via cavalieri e Rione Cappuccini –
Codice identificativo del progetto: ”.-10.8.1.A3 FESR PON AB-2015-113.

La predisposizione del contratto sarà disposta con provvedimento del Dirigente Scolastico.
Il presente dispositivo è pubblicato sul sito della Direzione Didattica di Guardiagrele.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Marsibilio

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3 D. Lgs n. 39/1993


		2017-05-16T15:54:48+0200
	MRSDNL70D60E243C




